
Motto projektu
„Schopnost silných a úspěšných pomáhat těm, kteří naši pomoc potřebují, je pro nás 

součástí etiky a našeho podnikatelského chování.“

Projekt RENAISSANCE je zaměřen na pomoc dětem a mládeži s trvale nepříznivým 
zdravotním stavem, na pomoc dlouhodobě nemocným, seniorům a plně či částečně 

invalidním spoluobčanům.

PROJEKT

Cíle projektu
Hlavním cílem RENAISSANCE projektu je zajišťování finančních prostředků na zakou

pení lékařských magnetoterapeutických kompletů pro dětské ústavy a léčebny, sanatoria, 
léčebny dlouhodobě nemocných, domovy důchodců a pro osoby s postižením pohybového 
ústrojí, které se tohoto projektu účastní. Vedlejším cílem projektu je podpora a propagace
léčebné metody (pulsní magnetoterapie), která byla dosud dostupná jen na odborných oddě
leních léčebné rehabilitace, fyziatrie a v lázeňství.

Bonus projektu
Součástí projektu jsou pravidelné benefiční koncerty a představení, které slouží k podě

kování všem, kteří tento projekt podporují. Tyto večery probíhají v divadelních prostorách 
GStudia Centrum, Kounicova 20/22 a v reprezentativních prostorách Domu pánů z Lipé, 
Náměstí svobody 17.

Kontakt:
P. F. art, spol. s r. o., Gromešova 769/4, 621 00 Brno

Mgr. Zuzana Lužná – vedoucí projektu – tel.: 607 815 350
e-mail: renaissance@pfart.cz, www.projekt-renaissance.cz



Projektu RENAISSANCE se účastní:
Domov pro mne, o. s., Speciální škola Blansko, Domov důchodců Kociánka, Domov pro seni

ory Foltýnova, Městská správa sociálních služeb Boskovice, Fakultní nemocnice Brno, Domov 
sociální pomoci Ludmila, Ústav sociální péče pro tělesně postiženou mládež Kociánka, Nemoc
nice milosrdných bratří, Střední škola pro tělesně postižené Gemini, Dětská léčebna pohybových 
poruch Boskovice, ParaCENTRUM Fenix, Centrum dětských odborných zdravotnických služeb 
Brno, Domov pokojného stáří Bučovice a  pečovatelská služba CARITAS, Centrum sociálních 
služeb Kuřim, Remedia Plus a  další.

Hlavními partnery projektu RENAISSANCE jsou:

Mediálními partnery projektu RENAISSANCE jsou:

Garant projektu:


